ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________
Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa

OFICIO Nº 1340/2022-GAB/PMC                          Cametá-PA, 26 de Maio de 2022.

Ao Sr ALCIDES ABREU BARRA

Prefeito do Município de Limoeiro do Ajuru

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº

049/2021-PMC.

Senhor Prefeito;

 Em atenção ao Oficio nº 113/2022 – GAB/PMLA, referente a solicitação para Adesão

a Ata de Registro de Preço do Pregão Eletrônico nº 049/2021, cujo objeto é o Registro de

preços para futura e eventual aquisição de combustíveis (Gasolina, Diesel S10 e Diesel Comum)

por maior desconto sobre o preço médio ao consumidor divulgado pelo sistema de levantamento

de preços da Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis - ANP.

 Informo que fica AUTORIZADA a adesão pleiteada pela Prefeitura Municipal de Limoeiro do

Ajuru no limite solicitado no ofício acima referido.

 Atenciosamente,

VICTOR CORRÊA CASSIANO

Prefeito Municipal

		2022-05-26T12:34:05-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262